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项目编号：_ JSZC-320402-SYZB-G2024-0159__     项目名称：_天宁经济开发区（青龙街道）道路交通安全综合治理实施项目交通电子抓拍设备__报

价单位：人民币元 

序

号 

分项 

名称 

品牌 

商标 

规格 

型号 
技术参数 数量 

单

位 

投标价格 

单价 合价 

一 电警 

1 
主控制器【核

心产品】 
海康威视 iDS-TP50-12R 

1、可接入≥12 路网络摄像机进行视音频存储、图片存储与上传；可配置多

种字符叠加、图片合成模式；≥2 个 10/100/1000M 自适应以太网接口，双网

卡，物理隔离；具备≥16 个 1000M 以太网接口；≥4个 SATA接口；≥1 个音

频输入接口、≥1 个音频输出接口；≥2 路报警输入接口、≥2 路报警输出接

口；≥2 个 RS-232 接口、≥2个 RS-485 接口、≥1 个 USB 接口；功耗：≤

50W；工作温度-40℃～70℃。 

2、支持将原始图片、特写图片、合成图片、车牌抠图、关联录像、主驾驶人

脸图片、副驾驶人脸图片、行人人脸图片、非机动车人脸图片上传至 FTP 服

务器。 

3、支持配置路段名称、路段编号、路段距离，能够对驶入驶出该路段的车辆

抓拍数据匹配并计算车辆的区间速度值；支持设置过滤阈值，对异常测速结

果进行过滤；支持超速检测和欠速检测，可分别设定高限速和低限速值。 

4、支持将 1 张、2 张、3 张、4 张、5 张、6 张图片合成，支持选择图片形

状，修改顺序，支持原始图片去黑边。 

1 台 10000 10000 



5、支持按照抓拍图片检索关联录像，检索的关联录像时长可设置为（1-

100）秒。 

2 
环保电警摄像

机 
海康威视 iDS-TCE900 

1、900 万像素高清一体化电警抓拍单元，包含高清智能摄像机、高清镜头、

单元防护罩、内置 LED 补光灯、相机内置网络防雷器、电源适配器等；分辨

率≥4096×2160，帧率≥25 帧；镜头：12mm 或 16mm 可选。 

▲2、采用≥1 英寸 GMOS，在低照度下可自动控制或按照预先设置时段控制补

光灯开启。(投标文件中提供具有国家认可的具备“CMA”标识的检测机构出

具的检测报告复印件并加盖投标人公章) 

3、支持车辆捕获抓拍功能，白天和晚上的捕获率均≥99%。 

4、支持车牌识别功能，白天和晚上的识别率均≥99%。 

5、支持闯红灯抓拍功能，白天和晚上闯红灯的捕获率均≥99%。 

6、支持保存并上传违法合成图+单张图至终端服务器。 

▲7、支持对 25×10 像素～1100×3000 像素的机动车车牌进行抓拍并识别

号码； 支持抓拍并识别垂直倾斜角度≤45°、水平倾斜角度≤35°、俯仰角

度≤40°的机动车车牌号码。(投标文件中提供具有国家认可的具备“CMA”

标识的检测机构出具的检测报告复印件并加盖投标人公章) 

▲8、支持通过视频检测信号灯状态，支持接收信号机广播的信号灯状态，通

过对比判断信号灯的整体运行状况，可在视频预览画面上叠加信号机异常的

结果指标。(投标文件中提供具有国家认可的具备“CMA”标识的检测机构出

具的检测报告复印件并加盖投标人公章) 

▲9、支持辅助对焦功能，在辅助对焦功能界面，绘制对焦区域，点击开始对

焦，同时回转镜头画面中会提示当前清晰度值，可辅助完成对焦。(投标文件

中提供具有国家认可的具备“CMA”标识的检测机构出具的检测报告复印件并

加盖投标人公章) 

10、≥3 个 RS-485 接口，≥1个 RS-232 接口；≥2 个 RJ45 10M/100M/1000M

自适应以太网口；同步输入：SYNC 信号灯电源同步输入；≥1个触发/报警输

8 台 15200 121600 



入，≥7 路 F+/F-触发输出接口，可作为补光灯同步输出控制；支持

H.264;H.265;MJPEG；功耗：32W MAX；电源：100VAC～240VAC；频率：

48Hz～52Hz；工作温度：-30℃~70℃。 

3 辅助控制器 海康威视 TLD-2016-N 

处理器：工业级嵌入式微控制器；红/绿灯信号输入：可接入 16路 220V/AC

红绿灯信号；红/绿灯信号检测：支持最多 16 个红/绿灯信号同时检测；拨码

开关：1 个八位拨码开关，用于参数设置；RS232 串口：1个 RS232 串口，用

于系统升级；RS485 接口：4个 RS485 接口，用于信息交互；指示灯：1 个电

源指示灯，1 个工作指示灯，16 个检测指示灯。 

1 台 4480 4480 

4 
高清道路监控

球机 
海康威视 

iDS-

2DF8C4ABCDH-

XYZL/VWS 

1、内置 GPU 芯片，≥1/1.8 英寸 CMOS，视频分辨率与帧率≥2560×1440、25

帧/秒。 

2、最低照度可达彩色 0.0002 lx，黑白 0.0001 lx。 

3、支持≥32 倍光学变倍，≥16 倍数字变倍。 

4、水平范围：360°，垂直范围：-20°-90°；水平键控速度：0.1°-160°

/s,垂直键控速度：0.1°-120°/s。 

5、视频压缩标准：H.265;H.264;MJPEG；≥1 个 RJ45 网口，自适应 10M/100M

网络数据；支持 Micro SD 卡,最大支持 256G；≥7 路报警输入，≥2 路报警

输出；≥1 路音频输入，≥1 路音频输出。 

6、设备 smart 事件上报的抓图中支持叠加规则区域和目标框：可配置报警抓

图叠加目标信息及规则信息，支持开启及关闭。支持设置预览画面是否叠加

显示规则区域框及告警提示信息。 

7、支持区域入侵侦测,越界侦测,进入区域侦测,离开区域侦测,徘徊侦测,人

员聚集侦测,快速移动侦测,停车侦测,物品遗留侦测,物品拿取侦测,音频异常

侦测。 

8、支持可从诊断信息中导出云台控制历史记录，包括：手动键控 PTZ、3D 定

位、手动调用预置点、手动调用花扫、手动调用巡航。 

2 套 6120 12240 



9、防护：≥IP67；6000 V 防雷、防浪涌、防突波，符合

GB/T17626.2/3/4/5/6 四级标准。 

5 电气元器件 国产优质 定制 含电源开关、避雷板、开关等（配套主机箱） 1 套 700 700 

6 
20km 千兆光模

块（前端） 
恒信和安 SFP-2 SFP 1.25G/1.0625G 20km 千兆光模块 8 只 560 4480 

7 
40km 千兆光模

块（后端） 
恒信和安 SFP-4 SFP 1.25G/1.0625G 40km 千兆光模块 2 只 780 1560 

8 
1 光 4 电千兆工

业交换机 
恒信和安 

MIB12G-4EG-

1G-EIR 

支持 4 个 10/100/1000Base-X电口和 1 个 1000Base-X FC/ST/SC 光口，交换

容量 10G，IP40 保护等级，全线速转发，符合 EMC 工业四级要求，工作温度-

20~70℃。 

4 台 1260 5040 

9 
8 光 8 电千兆工

业交换机 
恒信和安 

MIB12G-8EG-

8G-EIR 

支持 8 个 10/100/1000Base-X电口和 8 个 1000Base-X LC 光口，交换容量

10G，IP40 保护等级，全线速转发，符合 EMC 工业四级要求，工作温度-

20~70℃。 

1 台 2860 2860 

10 前端设备机箱 国产优质 定制 通风、防雨、防尘、防盗，尺寸：710mm×530mm×1665mm（含基础）。 1 台 4860 4860 

11 抱杆机箱 国产优质 定制 通风、防雨、防尘、防盗，尺寸：365mm×307mm×597mm。 4 台 1460 5840 

12 网络避雷器 国产优质 定制 
标称工作电压：5V； 最大持续工作电压：6V； 标称放电电流(8/20)：

1.2KA； 响应时间：≤1ns；数据频宽：100MHz；插入损耗： ≤0.3dB。 
5 台 280 1400 

13 
光纤跳线、熔

接等配件 
国产优质 定制 光缆终端盒、尾纤等，含熔接（配套前端机箱和抱杆机箱）。 4 处 200 800 

14 其它安装附件 国产优质 定制 含绑扎带、绝缘胶布、螺丝螺帽等（配套前端机箱）。 1 套 300 300 

15 
八角长臂杆

(H6.5L10) 
国产优质 H6.5L10 

臂长 10 米，立柱钢板厚度 8mm,横梁厚度 6mm,底座钢板厚度 20mm，挑臂夹角

91 度（+0.5 度），杆件表面需镀锌处理及喷塑（含基础）。 
2 根 14800 29600 

16 
八角长臂杆

(H6.5L17) 
国产优质 H6.5L17 

臂长 17 米，立柱钢板厚度 10mm,横梁厚度 7mm,底座钢板厚度 25mm，挑臂夹

角 91 度（+0.5 度），杆件表面需镀锌处理及喷塑（含基础）。 
2 根 21800 43600 

17 总电源线 国产优质 Rvv3×2.5mm2 Rvv3×2.5mm 10 米 12 120 

18 电源线 国产优质 RVV3×1.5mm2 RVV3×1.5mm 800 米 8 6400 



19 摄像机电源线 国产优质 RVV3×1mm2 RVV3×1mm 120 米 8 960 

20 网线 国产优质 超 5 类 超 5 类线 200 米 4 800 

21 光纤 国产优质 4 芯 4 芯 800 米 5 4000 

22 信号控制线 国产优质 Rvv4×1mm2 Rvv4×1mm 300 米 9 2700 

23 接地桩 国产优质 ￠20*1500mm ￠20，镀锌，长 1500mm 5 根 170 850 

24 安装支架 国产优质 定制 定制 10 个 160 1600 

25 电缆保护管 国产优质 PE75 PE75 直径 75mm（含绿化带开挖及恢复） 200 米 49 9800 

26 
人行道板开挖

恢复 
国产优质 定制 人行道板开挖恢复 100 米 36 3600 

27 水平导向钻进 国产优质 DN75PE 
DN75PE 增强塑料管牵引（不计主材）含土方、牵引、余方弃置等所有工作内

容，按钻机钻孔长度计量。 
60 m 120 7200 

28 水平导向钻进 国产优质 DN75PE DN75PE 增强塑料管牵引（只计主材） 60 m 28 1680 

29 窨井 国产优质 
500mm×500mm

×500mm 
水泥、砖、尺寸 500mm×500mm×500mm、含复合材料井盖。 4 个 410 1640 

30 光纤链路服务 中国移动 双芯 双芯裸光纤，2 年服务费 1 条 3000 3000 

31 监控提示牌 国产优质 1200*800mm 1200*800mm 标志四类反光膜，底板为铝板 3mm 4 块 660 2640 

二 违停抓拍 

1 高清违停球机 海康威视 

iDS-

2VS4ABCDE-

F840(T5) 

▲1、 内置 GPU 芯片，≥1/1.8 英寸 CMOS，视频输出≥2560×1440、25fps。

(投标文件中提供具有国家认可的具备“CMA”标识的检测机构出具的检测报

告复印件并加盖投标人公章) 

2、支持最低照度可达彩色 0.0002Lux，黑白 0.0001Lux。 

3、支持≥40 倍光学变倍，≥16 倍数字变倍。 

4、水平范围：360°，垂直范围：-20°-90°；水平键控速度：≥0.1°-

210°/s,垂直键控速度：≥0.1°-150°/s。 

5、视频压缩标准：H.265;H.264;MJPEG；≥1 个 RJ45 网口;自适应 10M/100M

网络数据；支持 Micro SD 卡,最大支持 256G;≥7 路报警输入，≥2 路报警输

11 台 13000 143000 



出；≥1 路音频输入，≥1 路音频输出。 

6、支持违法停车抓拍功能，且白天和晚上违法停车捕获率、捕获有效率均大

于 99%。 

▲7、设备进行违法停车检测时，镜头倍率为 1 倍，白天有效检测距离最大为

150 米，其他倍率下，白天有效检测距离最大为 300 米。(投标文件中提供具

有国家认可的具备“CMA”标识的检测机构出具的检测报告复印件并加盖投标

人公章) 

▲8、支持快速聚焦功能，当设备跟踪行人或机动车等移动目标并录像时，单

帧回放录像文件，每 1 帧画面均应清晰可见。(投标文件中提供具有国家认可

的具备“CMA”标识的检测机构出具的检测报告复印件并加盖投标人公章) 

9、符合《GB/T 28181-2022 公共安全视频监控联网系统信息传输、交换、控

制技术要求》中的相关规定。 

10、防护：≥IP67; 6000V 防雷、防浪涌、防突波，符合

GB/T17626.2/3/4/5/6 四级标准。 

2 电气元器件 国产优质 定制 含电源开关、避雷板、开关等。 11 套 700 7700 

3 
20km 千兆光模

块（前端） 
恒信和安 SFP-2 SFP 1.25G/1.0625G 20km 千兆光模块。 10 只 560 5600 

4 
40km 千兆光模

块（后端） 
恒信和安 SFP-4 SFP 1.25G/1.0625G 40km 千兆光模块 12 只 780 9360 

5 
1 光 4 电千兆工

业交换机 
恒信和安 

MIB12G-4EG-

1G-EIR 

支持 4 个 10/100/1000Base-X电口和 1 个 1000Base-X FC/ST/SC 光口，交换

容量 10G，IP40 保护等级，全线速转发，符合 EMC 工业四级要求，工作温度-

20~70℃。 

8 台 1260 10080 

6 
4 光 8 电千兆工

业交换机 
恒信和安 

MIB12G-8EG-

4G-EIR 

支持(4)8 个 10/100/1000Base-X 电口和 4 个 1000Base-X LC光口，交换容量

10G，IP40 保护等级，全线速转发，符合 EMC 工业四级要求，工作温度-

20~70℃。 

3 台 2680 8040 

7 抱杆机箱 国产优质 定制 通风、防雨、防尘、防盗，尺寸：365mm×307mm×597mm。 11 台 1460 16060 



8 网络避雷器 国产优质 定制 
标称工作电压：5V； 最大持续工作电压：6V； 标称放电电流(8/20)：

1.2KA； 响应时间：≤1ns；数据频宽：100MHz；插入损耗： ≤0.3dB。 
11 台 280 3080 

9 
光纤跳线、熔

接等配件 
国产优质 定制 光缆终端盒、尾纤等，含熔接。 11 处 200 2200 

10 其它安装附件 国产优质 定制 含绑扎带、绝缘胶布、螺丝螺帽等。 11 套 300 3300 

11 
八角长臂杆

(H6.5L6) 
国产优质 H6.5L6 

臂长 6 米，立柱钢板厚度 5mm,底座钢板厚度 20mm，挑臂夹角 91 度（+0.5

度），杆件表面需镀锌处理及喷塑（含基础）。 
1 根 9800 9800 

12 
八角长臂杆

(H6.5L7) 
国产优质 H6.5L7 

臂长 7 米，立柱钢板厚度 6mm,底座钢板厚度 20mm，挑臂夹角 91 度（+0.5

度），杆件表面需镀锌处理及喷塑（含基础）。 
5 根 11000 55000 

13 
八角长臂杆

(H6.5L9) 
国产优质 H6.5L9 

臂长 9 米，立柱钢板厚度 7mm,底座钢板厚度 20mm，挑臂夹角 91 度（+0.5

度），杆件表面需镀锌处理及喷塑（含基础）。 
2 根 12600 25200 

14 
八角长臂杆

(H6.5L10) 
国产优质 H6.5L10 

臂长 10 米，立柱钢板厚度 7mm,底座钢板厚度 20mm，挑臂夹角 91 度（+0.5

度），杆件表面需镀锌处理及喷塑（含基础）。 
2 根 13000 26000 

15 电源线 国产优质 RVV3×1.5mm2 RVV3×1.5mm 2000 米 8 16000 

16 电源线 国产优质 RVV3×1mm2 RVV3×1mm 165 米 7 1155 

17 网线 国产优质 超 5 类 超 5 类线 165 米 4 660 

18 光纤 国产优质 4 芯 4 芯 900 米 5 4500 

19 接地桩 国产优质 ￠20*1500mm ￠20，镀锌，长 1500mm。 11 根 170 1870 

20 安装支架 国产优质 定制 定制 11 个 160 1760 

21 电缆保护管 国产优质 PE75 PE75 直径 75mm（含绿化带开挖及恢复）(道板开挖另计) 500 米 49 24500 

22 
人行道板开挖

恢复 
国产优质 定制 人行道板开挖恢复 100 米 36 3600 

23 水平导向钻进 国产优质 DN75PE 
DN75PE 增强塑料管牵引（不计主材）含土方、牵引、余方弃置等所有工作内

容，按钻机钻孔长度计量。 
50 m 120 6000 

24 水平导向钻进 国产优质 DN75PE DN75PE 增强塑料管牵引（只计主材） 50 m 28 1400 



25 窨井 国产优质 
500mm×500mm

×500mm 
水泥、砖、尺寸 500mm×500mm×500mm、含复合材料井盖 10 个 410 4100 

26 光纤链路服务 中国移动 双芯 双芯裸光纤，2 年服务费。 6 条 3000 18000 

27 禁停标志 国产优质 ￠1200mm ￠1200mm 标志四类反光膜，底板为铝板 2mm 8 块 500 4000 

28 监控提示牌 国产优质 1200*800mm 1200*800mm 标志四类反光膜，底板为铝板 3mm 25 块 660 16500 

三 不礼让行人抓拍 

1 主控制器 海康威视 iDS-TP50-12R 

1、可接入≥12 路网络摄像机进行视音频存储、图片存储与上传；可配置多

种字符叠加、图片合成模式；≥2 个 10/100/1000M 自适应以太网接口，双网

卡，物理隔离；具备≥16 个 1000M 以太网接口；≥4个 SATA接口；≥1 个音

频输入接口、≥1 个音频输出接口；≥2 路报警输入接口、≥2 路报警输出接

口；≥2 个 RS-232 接口、≥2个 RS-485 接口、≥1 个 USB 接口；功耗：≤

50W；工作温度-40℃～70℃。 

2、支持将原始图片、特写图片、合成图片、车牌抠图、关联录像、主驾驶人

脸图片、副驾驶人脸图片、行人人脸图片、非机动车人脸图片上传至 FTP 服

务器。 

3、支持配置路段名称、路段编号、路段距离，能够对驶入驶出该路段的车辆

抓拍数据匹配并计算车辆的区间速度值；支持设置过滤阈值，对异常测速结

果进行过滤；支持超速检测和欠速检测，可分别设定高限速和低限速值。 

4、支持将 1 张、2 张、3 张、4 张、5 张、6 张图片合成，支持选择图片形

状，修改顺序，支持原始图片去黑边。 

5、支持按照抓拍图片检索关联录像，检索的关联录像时长可设置为（1-

100）秒。 

3 台 10000 30000 

2 
环保电警摄像

机 
海康威视 iDS-TCV900 

1、采用 900 万像素高清抓拍单元，包含高清智能摄像机、高清镜头、单元防

护罩、内置 LED 补光灯、相机内置网络防雷器、电源适配器等。 

2、分辨率≥4096×2160，帧率≥25 帧；≥3 个 RS-485 接口,≥1 个 RS-232

接口；≥2 个 RJ45 10M/100M/1000M 自适应以太网口；同步输入：SYNC 信号

6 台 15200 91200 



灯电源同步输入；≥7 路 F+ F-触发输出接口，作为补光灯同步输出控制；≥

1 个触发/报警输入；支持 H.264;H.265;MJPEG；电源：100VAC～240VAC；频

率：48Hz～52Hz；工作温度：-30°C~70°C。 

▲3、采用≥1 英寸 GMOS，在低照度下可自动控制或按照预先设置时段控制补

光灯开启。(投标文件中提供具有国家认可的具备“CMA”标识的检测机构出

具的检测报告复印件并加盖投标人公章) 

▲4、支持车辆抓拍，支持抓拍输出车牌局部照片、车窗局部照片、非机动车

局部照片、场景全景图片。(投标文件中提供具有国家认可的具备“CMA”标

识的检测机构出具的检测报告复印件并加盖投标人公章) 

5、支持车辆捕获抓拍功能，白天和晚上的捕获率均≥99%。 

6、支持车牌识别功能，白天和晚上的识别率均≥99%。 

7、在混合抓拍模式下，人体、非机动车和机动车目标捕获率≥99%；人脸检

出率≥99%；人体抓拍准确率≥99%。 

▲8、网络直连情况下，在只输出主码流、分辨率设置为 1920×1080、帧率

设置为 25fps, 码率设置为 1Mbps，网络协议为 UDP、最短延时、智能分析关

闭时，视频图像传输至客户端的延时时间小于等于 70ms。(投标文件中提供

具有国家认可的具备“CMA”标识的检测机构出具的检测报告复印件并加盖投

标人公章) 

▲9、支持对 25×10 像素～1100×3000 像素的机动车车牌进行抓拍并识

别。支持识别并抓拍垂直倾斜角度≤55°、水平倾斜角度≤35°、俯仰角度

≤40°的机动车车牌。(投标文件中提供具有国家认可的具备“CMA”标识的

检测机构出具的检测报告复印件并加盖投标人公章) 

▲10、支持检测并跟踪指定区域内不少于 245 个目标，目标包括机动车、非

机动车以及行人。(投标文件中提供具有国家认可的具备“CMA”标识的检测

机构出具的检测报告复印件并加盖投标人公章) 



3 
高清道路监控

球机 
海康威视 

iDS-

2DF8C4ABCDH-

XYZL/VWS 

支持防红外过曝功能。水平转范围检验要求：360°连续旋转；垂直旋转范围

检验要求： -15°~90°。垂直手控最大速度检验:≥120°/s。采用 400 万像

素 1/1.8 英寸 CMOS 传感器；8寸球机；支持 30 倍光学变倍，16 倍数字变

倍；支持星光级超低照度，彩色：0.005Lux/F1.5 黑白：

0.0005Lux/F1.50Lux（红外灯开启）；支持 H.265/H.264/MJPEG 编码；红外

照射距离不少于 200 米；支持区域入侵、穿越围栏、徘徊、物品遗留、物品

搬移、快速移动、停车、人员聚集检测；支持 1 路音频输入和 1 路音频输

出；内置 7 路报警输入和 2 路报警输出，支持报警联动功能；支持 IP67 防护

等级，8000V 防雷、防浪涌和防突波保护；支持 AC24V±25%宽电压输入。 

4 套 6120 24480 

4 
一体化态补光

灯 
海康威视 

CXBG-1-1-PS-

A-3B-I 

灯珠数量 24颗 LED；支持 LED灯频闪、白光爆闪，红外爆闪；气体光源回电

时间小于 67ms，满足摄像机 2张连拍要求；白光爆闪与红外爆闪支持日夜切

换；支持亮度调节；支持误触发保护。 

16 只 4480 71680 

5 电气元器件 国产优质 定制 含电源开关、避雷板、开关等（配套主机箱） 3 套 700 2100 

6 
20km 千兆光模

块（前端） 
恒信和安 SFP-2 SFP 1.25G/1.0625G 20km 千兆光模块 6 只 560 3360 

7 
40km 千兆光模

块（后端） 
恒信和安 SFP-4 SFP 1.25G/1.0625G 40km 千兆光模块 4 只 780 3120 

8 
60km 千兆光模

块（后端） 
恒信和安 SFP-6 SFP 1.25G/1.0625G 60km 千兆光模块 2 只 880 1760 

9 
1 光 4 电千兆工

业交换机 
恒信和安 

MIB12G-4EG-

1G-EIR 

支持 4 个 10/100/1000Base-X电口和 1 个 1000Base-X FC/ST/SC 光口，交换

容量 10G，IP40 保护等级，全线速转发，符合 EMC 工业四级要求，工作温度-

20~70℃。 

3 台 1260 3780 

10 
4 光 8 电千兆工

业交换机 
恒信和安 

MIB12G-8EG-

4G-EIR 

支持(4)8 个 10/100/1000Base-X 电口和 4 个 1000Base-X LC光口，交换容量

10G，IP40 保护等级，全线速转发，符合 EMC 工业四级要求，工作温度-

20~70℃。 

3 台 2680 8040 

11 前端设备机箱 国产优质 定制 通风、防雨、防尘、防盗，尺寸：710mm×530mm×1665mm（含基础） 3 台 4860 14580 



12 抱杆机箱 国产优质 定制 通风、防雨、防尘、防盗，尺寸：365mm×307mm×597mm 6 台 1460 8760 

13 网络避雷器 国产优质 定制 
标称工作电压：5V； 最大持续工作电压：6V； 标称放电电流(8/20)：

1.2KA； 响应时间：≤1ns；数据频宽：100MHz；插入损耗： ≤0.3dB。 
9 台 280 2520 

14 
光纤跳线、熔

接等配件 
国产优质 定制 光缆终端盒、尾纤等，含熔接。 6 处 200 1200 

15 其它安装附件 国产优质 定制 含绑扎带、绝缘胶布、螺丝螺帽等。 6 套 300 1800 

16 
八角长臂杆

(H6.5L10) 
国产优质 H6.5L10 

臂长 10 米，立柱钢板厚度 7mm,底座钢板厚度 20mm，挑臂夹角 91 度（+0.5

度），杆件表面需镀锌处理及喷塑（含基础）。 
2 根 13000 26000 

17 
八角长臂杆

(H6.5L12) 
国产优质 H6.5L12 

臂长 12 米，立柱钢板厚度 8mm,底座钢板厚度 20mm，挑臂夹角 91 度（+0.5

度），杆件表面需镀锌处理及喷塑（含基础）。 
4 根 14600 58400 

18 总电源线 国产优质 Rvv3×2.5mm2 Rvv3×2.5mm 300 米 12 3600 

19 电源线 国产优质 RVV3×1.5mm2 RVV3×1.5mm 350 米 8 2800 

20 摄象机电源线 国产优质 RVV3×1mm2 RVV3×1mm 240 米 8 1920 

21 网线 国产优质 超 5 类 超 5 类线 120 米 4 480 

22 光纤 国产优质 4 芯 4 芯 350 米 5 1750 

23 环保灯控制线 国产优质 Rvv2×1mm2 Rvv2×1mm 300 米 8 2400 

24 环保灯控制线 国产优质 Rvv6×0.5mm2 Rvv6×0.5mm 80 米 9 720 

25 接地桩 国产优质 ￠20*1500mm ￠20，镀锌，长 1500mm 12 根 170 2040 

26 安装支架 国产优质 定制 定制 8 个 160 1280 

27 电缆保护管 国产优质 PE75 PE75 直径 75mm（含绿化带开挖及恢复）(道板开挖另计) 36.8 米 49 1803.2 

28 
人行道板开挖

恢复 
国产优质 定制 人行道板开挖恢复 36.8 米 36 1324.8 

29 水平导向钻进 国产优质 DN75PE 
DN75PE 增强塑料管牵引（不计主材）含土方、牵引、余方弃置等所有工作内

容，按钻机钻孔长度计量。 
200 m 120 24000 

30 水平导向钻进 国产优质 DN75PE DN75PE 增强塑料管牵引（只计主材） 200 m 28 5600 



31 窨井 国产优质 
500mm×500mm

×500mm 
水泥、砖、尺寸 500mm×500mm×500mm、含复合材料井盖。 6 个 410 2460 

32 光纤链路服务 中国移动 双芯 双芯裸光纤，2 年服务费。 3 条 3000 9000 

33 监控提示牌 国产优质 1200*800mm 1200*800mm 标志四类反光膜，底板为铝板 3mm。 6 块 660 3960 

四 信号灯迁移 

1 信号灯迁移 国产优质 定制 包含路口杆件、基础、基础预埋件、人行灯、电缆线。 1 套 20000 20000 

五 
系统集成服务

费 
国产优质 定制 系统集成、调试及运维服务， 1 项 165000 165000 

六、不可竞争费（元） 50000 

合计 1377733 

 

 

注：1.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。 

2.本表行数可以按照项目分项情况增加。 

3.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。 

                   

投标人名称（加盖公章）：____________ 

日期：__2025__年_1_月_6日   

 

 




